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اعراب به مخالفان سوریه حقوق ماهانه میدهند

کنفرانس موسوم به دوستان سوریه در استانبول حقوق ثابتی را برای مخالفان مسلح دولت سوریه اختصاص داد.

کنفرانس موسوم به دوستان سوریه در استانبول حقوق ثابتی را برای مخالفان مسلح دولت سوریه اختصاص داد.

به نوشته روزنامه لبنانی الاخبار، رهبر شورای ملی سوریه با اشاره به تعیین حقوق ثابت برای مخالفان مسلح دولت سوریه، اعلام کرد که
منابع مالی این امر از طریق کشورهای عرب حوزه خلیجفارس تامین میشود.در همین حال، یک مقام شرکتکننده در این کنفرانس که
نخواست نامش فاش شود، با اشاره به اینکه منابع مالی حقوق این مخالفان از 3 یا 4 کشور عربی حوزه خلیجفارس و در صدر آنها
عربستان سعودی و قطر تامین میشود، افزود: ماهانه میلیونها دلار در این راستا پرداخت خواهد شد.این اقدام در حالی صورت

میپذیرد که مخالفان سوری اعلام کردهاند که تحت شعار وطن دوستی و مبارزه با استبداد و نه شعار و هدفی دیگر، فعالیت میکنند.

اما مواضع و تصمیمات اتخاذ شده در کنفرانس موسوم به دوستان سوریه در استانبول، بیش از هرچیز این نکته را یادآور میشود که
ماموریت و عملکرد آن از این به بعد، مدیریت جنگ داخلی در سوریه از رهگذر تاکتیکها و شیوههای مختلف خواهد بود که یکی از
نمودهای آن، حمایت مالی از پیکارجویان و مخالفان مسلح است.این مقام شرکتکننده در کنفرانس ترکیه اما تاکید کرد که ایالات

متحده در حمایت این پیکارجویان سهیم نخواهد بود اما اقدام کشورهای حوزه خلیجفارس هماهنگ با واشنگتن صورت میپذیرد.

اقدام یاد شده که میتواند گمانهزنیها درباره وجود عناصر مسلح از کشورهای دیگر در میان مخالفان مسلح سوریه را تقویت کند، در
حالی اتخاذ میشود که یک روز پیش از آن، سعود الفیصل وزیر خارجه عربستان با تاکید مجدد بر ضرورت مسلح کردن مخالفان
سوریه، چنین مسئلهای را یک وظیفه توصیف کرد. هیلاری کلینتون وزیر خارجه آمریکا هم در سخنانی از احتمال ارائه کمکهای
مخابراتی و ارتباطاتی به مخالفان سوری سخن گفت. با این حال، وزارت خارجه روسیه روز دوشنبه با انتشار بیانیهای، تاکید کرد که
اظهارات و مواضع اتخاذ شده در کنفرانس موسوم به دوستان سوریه در استانبول درباره حمایت مستقیم نظامی و لجستیکی از

مخالفان مسلح، با اهداف حل و فصل مسالمت آمیز ناآرامیها در سوریه تناقض تام دارد.

اما درحالیکه کشورهای شرکتکننده در این کنفرانس، شورای ملی سوریه را بهعنوان نماینده مشروع مردم سوریه به رسمیت شناختند،
در مقابل، شماری از گروههای مخالف سوری، با این اقدام مخالفت کردند.حسن عبدالعظیم هماهنگکننده هیأت هماهنگی ملی سوریه
ضمن مخالفت با به رسمیت شناختن شورای ملی بهعنوان تنها نماینده گروههای مخالف سوری، این اقدام را به مثابه تلاش در راستای
حذف یا به حاشیه راندن دیگر گروههای مخالف توصیف کرد.اما در بیانیه پایانی این کنفرانس علاوه بر اعلام برگزاری نشست آتی آن

در فرانسه بدون تعیین موعد آن، بر حمایت کامل از اجرای طرح 6مادهای کوفی عنان تاکید شده است.

در این بیانیه همچنین بر ضرورت تعیین سقف زمانی مشخص برای عملی شدن این طرح تاکید شده است. از سوی دیگر، کوفی عنان
فرستاده مشترک سازمان ملل و اتحادیه عرب به سوریه دیروز پیشبینیهای خود درباره امکان پیشرفت دولت سوریه در اجرایی کردن
طرح 6مادهای خود برای پایان دادن به بحران را به اطلاع شورای امنیت رساند.این درحالی است که نخستوزیر عراق در اظهارات
شدیداللحنی، از قطر و عربستان بهعلت حمایت از ایده مسلح کردن مخالفان سوریه انتقاد کرد و این دو کشور را به دخالت در امور
تمامی کشورهای عربی متهم کرد.نوریمالکی روز یکشنبه در کنفرانسی خبری با اشاره به اینکه استفاده از زور برای سرنگون کردن نظام

در سوریه هرگز آن را سرنگون نخواهد کرد، افزود:

نظام حاکم در سوریه نه سقوط کرده و نه سقوط میکند و اساسا دلیلی برای سقوط آن وجود ندارد.وی با اعلام مخالفت کشورش با
ایده مسلح کردن مخالفان یا فرایند ساقط کردن نظام با راهکارهای خشونتآمیز، تاکید کرد که چنین اقدامی بحرانی دوچندان را در
منطقه رقم خواهد زد.نخستوزیر عراق که کشورش 600کیلومتر مرز مشترک با سوریه دارد، با ابراز تعجب درباره فراخوانهای
عربستان و قطر برای مسلح کردن مخالفان به جای آرام کردن اوضاع، تاکید کرد کشورهایی که در امور کشورهای دیگر دخالت میکنند،
در امور تمام کشورها دخالت خواهند کرد.این در حالی است که رئیسجمهور سوریه، بشار اسد دادگاه عالی قانون اساسی را مکلف به

بازنگری در شکایتهای مربوط به انتخاب اعضای مجلس خلق سوریه کرد.
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